
Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  PLASTIK PÕHJAKAITSE  

 

   

CAN AM 

Renegade X MR (2019-...) 
 

 

Kood 02.23500   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hoidke käesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks! 
 

 

Varuosade soovi korral esitage käesoleva lehe koopia või ülal märgitud andmed sõiduki margi,  

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote müüjale või tootjale aadressile sales@ironbaltic.com 

 

Versioon    01102023 

code.ironbaltic.com/u/y56ee9LP 

DOWNLOAD MULTILINGUAL 
USER MANUAL 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com


02.23500 Plastik põhjakaitse CanAm Renegade X MR (2019-...)  

SPETSIFIKATSIOON 

 

Pos. Nimetus Kood Kogus 

1 Vasakp. esiõõtshoova kaitse  02.23201K 1 

2 Paremp. esiõõtshoova kaitse 02.23202K 1 

3 Paremp. tagaõõtshoova kaitse 02.23203 1 

4 Vasakp. tagaõõtshoova kaitse  02.23204 1 

5 Põhjakaitsme tagaosa  02.20202 1 

6 Põhjakaitsme esiosa  02.18301K 1 

7 Paremp. küljekaitse  02.18303 1 

8 Vasakp. küljekaitse  02.18304 1 

9 Põhjakaitsme keskmine osa  02.8301 1 

10 Tagaosa klamber  02.20201 1 

11 Nurk (80)  02.18805 2 

12 Tagakaitsme nurk  02.18804 2 

13 Plaat (10 kraadi)  02.8312 2 

14 Kinnitus kronstein  02.6408 4 

15 Ühendusplaat  02.5006 13 

16 Keermestatud plaat  02.2305 5 

17 Puks D30h14  02.707 1 

18 Nõgus seib  14.503 36 

19 Polt M6x16 DIN933 OT.02.02.050 18 

20 Polt M6x20 DIN933 OT.02.02.060 2 

21 Polt M6x25 DIN933 OT.02.02.070 4 

22 Polt M6x30 DIN933 OT.02.02.080 4 

23 Polt M6x40 DIN933 OT.02.02.100 2 

24 Polt M6x45 DIN933 OT.02.02.110 4 

25 Polt M8x20 DIN933 OT.02.02.180 4 

26 Polt M8x35 DIN933 OT.02.02.210 1 

27 Polt M10x30 DIN933 OT.02.02.320 2 

28 Polt M6x20 DIN7991 OT.02.04.030 20 

29 Polt M6x30 DIN7991 OT.02.04.050 2 

30 Seib Ø6/15 SFS3738 OT.04.03.020 40 

31 Seib Ø6/18 DIN9021 OT.04.02.020 2 

32 Seib Ø8/20 SFS3738 OT.04.03.030 1 

33 Seib Ø10/20 DIN125 OT.04.01.040 4 

34 Koonuseib Ø6 14.502 22 

35 Nyloc mutter M6 DIN985 OT.03.02.030 12 

36 Nyloc mutter M10 DIN985 OT.03.02.050 1 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

13

6

8

7

9

13

15
5

10

16

17

3
12

11

14

4

11

14

12

1

2

16

16

original

26;32

29;34;30;35

19;30;18

24;30;18;ori.washer;35

24;30;18;ori.washer;35

22;30;18

28;34

28;34

19;30;18

19;30;18

20;30;18

25;18

19;30;18

with brake: 27;33(x2)
without brake: 27;33(x2);36

19;30;18

20;30;18
19;31

25;18

with brake: 27;33(x2)
without brake: 27;33(x2);36

19;31

21;30;18;30;35

23;30;18;30;35

21;30;18;30;35

23;30;18;30;35

 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.23500 Plastik põhjakaitse CanAm Renegade X MR (2019-...)  

PAIGALDUSJUHEND 
 

 
 

    Samm 1  Eemalda originaal plastikkaitsmed. 

 

    
 

    Samm 2  Paigalda põhjakaitsme kesmine osa 02.8301. 

    

  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

    Samm 3  Paigalda plaadid 02.5006 ja 02.8312. 

 

 
 

    Samm 4  Paigalda parempoolne küljekaitse 02.18303 ja vasakpoolne küljekaitse 

  02.18304. 
 

 
 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.23500 Plastik põhjakaitse CanAm Renegade X MR (2019-...)  

 

    Samm 5  Paigalda põhjakaitsme esiosa 02.18301K. Kui kasutate CanAm originaal 

   sahaadaptrit (kood 715004338) lõigake esikaitse küljepainded ära (vaata pilti)! 

 

    
 

    Samm 6  Paigalda kinnitus plaat Pos.10. Raami ja plaadi (Pos.10) vahele käib puks 

   (Pos.17). 

 

       



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

    Samm 7  Paigalda põhjakaitsme tagaosa 02.20202. 
 

 

 

    Samm 8  Paigalda esiõõtshoova kaitsmed 02.23201K ja 02.23202K. Plaat 02.2305 

   paigaldada õõtsakaitsme ja ATV õõtsa kinnituse vahele!. 

 

 

 

 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.23500 Plastik põhjakaitse CanAm Renegade X MR (2019-...)  

 

NB! 
 

Kui kasutate CanAm originaal saha adaptrit, siis eemaldage noolega 

näidatud kate ja lõigake ette märgistatud osa! 

 

 

    

 

 

 

    Samm 9  Paigalda kronsteinid 02.18804 ja 02.18805. 

 

    
PIDURIGA RATTAL 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 
ILMA PIDURITA RATTAL 

 
 

NB! 
 

Kontrolli, et poldi (Pos 27) ja piduriketta vahele jääks piisav vahe! 

Vahe peaks olema VÄHEMALT 2mm! 

 

 

    Samm 10 Paigalda tagaõõtshoova kaitsmed 02.23203 ja 02.23204. Kasuta  

   kinnituskronsteine 02.6408. 
 

 
 

 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.23500 Plastik põhjakaitse CanAm Renegade X MR (2019-...)  

 
 
  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 
  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.23500 Plastik põhjakaitse CanAm Renegade X MR (2019-...) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IRON BALTIC OÜ 
Joa tee 17 

Vääna 76903 
Estonia / Europe 

 
 

+372 6 533 711 
sales@ironbaltic.com 

 
 

 
www.ironbaltic.com 

www.facebook.com/ironbaltic 

www.youtube.com/user/ironbalticltd 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

